VOLEYBOL BRANSI 4. HAFTA FAALIYET PROGRAM 20-26 OCAK 2025

FAALIYET NO

TARIH

FAALIYET YERi

SAAT

A TAKIMI

LiG

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Midiirliigi, Ozel

KATEGORI

AGIKLAMA
JILETiSIM

412. FAALIYET

414. FAALIYET

416. FAALIYET

418. FAALIYET

420. FAALIYET

422. FAALIYET

424. FAALIYET

426. FAALIYET

428. FAALIYET

430. FAALIYET

432. FAALIYET

19.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Bahcelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

13:00

17:30

14:00

17:00

11:00

14:30

18:00

18:00

10:00

13:30

17:00

Beylikdiizii Voleybol 2021

istanbul Marmara

Girigim

Basarir B

Dogu Akademi B

Kartal Anadolu

Balkan Yesilbaglar

Glingoren Belediyesi

Kuzey Isiklari

Beyaz Marti

Bagcilar Evren

Buyuk Resitpasa

Fenerbahge

Milan Atletik

Dinamo

Fenerbahge A

Anadolu Smag

Starbol

Unsped

Gursel Atletik

istanbul BBSK

Sefakdy Balkan

2. LiG KADIN

YKIL1BB

KKIGL2BF

KKIL1B A

YE FNL

YKIL2BD

YKIL2BA

YKIL3BC

YKIL4BA

KKIL4B A

GKIL3BB

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

BUYUK KADIN

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

KUCUK Kiz

YILDIZ ERKEK

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

KUCUK KIz

GENC KIZ

3. HAFTA VOLEYBOL
BULTENINDE YER

ALMIYOR. YENI
EKLENDI.




FAALIYET NO

434. FAALIYET

436. FAALIYET

438. FAALIYET

440. FAALIYET

442. FAALIYET

444, FAALIYET

446. FAALIYET

448. FAALIYET

450. FAALIYET

452. FAALIYET

454. FAALIYET

456. FAALIYET

TARIH

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

FAALIYET YERi

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Kartal Atalar MTAL Spor Salonu

Kartal Atalar MTAL Spor Salonu

10:00

13:30

17:00

14:00

18:00

14:00

17:30

11:00

14:30

17:15

10:00

13:00

A TAKIMI

Bahgesehir Voleybol

Avcllar Yanki

Florya Balkan

Uno Spor

Nar Kumasgilik Cengelkdy Voleybol

Gok

Sile

Sureyyapasa A

Dogu Akademi A

Starbol

Tuzla Rekor B

istanbul Marmara A

B TAKIMI

istbol

Glingoren Voleybol

Avcilar Cagdaslar

Tuzla Mercan

Altinyurt

Atasehir Kartallari

Beykoz Voleybol

Girigim

Titan Akademi

Cevizli Atak

Besra

Dinamo

LiG

KKIL3BA

KKIL3BA

YKIL3B D

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

YKIL1B D

YKIL1BA

YKIL2BA

GKIGL 1B

YKIGL2BD

KKIGL2B C

KKIGL1BF

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

KUGUK Kiz

KUGUK Kiz

YILDIZ KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

GENC KIZ

YILDIZ KIZ

KUCUK KIz

KUCUK Kiz

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

458. FAALIYET

460. FAALIYET

462. FAALIYET

464. FAALIYET

466. FAALIYET

468. FAALIYET

470. FAALIYET

472. FAALIYET

474. FAALIYET

476. FAALIYET

478. FAALIYET

480. FAALIYET

TARIH

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

FAALIYET YERi

Kartal Atalar MTAL Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Basaksehir Bld. Kayasehir Spor Salonu

16:00

19:30

11:15

14:00

17:00

10:00

12:45

16:00

19:00

20:00

12:00

19:00

A TAKIMI

Cinardere

Kuzey Isiklari

Geng Nesil

Goktirk Atletik A

Sariyer Belediyesi

istbol A

Avcilar Atak A

Cinar Atletik

Profesyonel Voleybol

FENERBAHCE MEDICANA

Eczacibasi

Basaksehir Spor

B TAKIMI

Kartal Anadolu

ilk Adimim

Grsel Atletik

Alfa Akademi

Yenikdy Voleybol

Avcllar Yanki B

Mimar Sinan Koleji

Catalca Belediyesi

Beylikduzii Beykent

NEPTUNES NANTES (FRA)

Sariyer Bld.

Kugukgekmece Voleybol

LiG

YKIGL 2B F

KK IGL 4B D

KK IGL4B A

KK IGL 4B C

KKIL4B B

MDK IGL 3B A

MDK IGL 3B B

KKIL3BC

GKIGL3BB

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

ULUSLARARASI

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

KATEGORI

YILDIZ KIZ

KUGUK Kiz

KUCUK Kiz

KUCUK Kiz

KUCUK Kiz

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

KUCUK KIz

GENC KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

482. FAALIYET

484. FAALIYET

486. FAALIYET

488. FAALIYET

490. FAALIYET

492. FAALIYET

494. FAALIYET

496. FAALIYET

498. FAALIYET

500. FAALIYET

502. FAALIYET

504. FAALIYET

TARIH

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

FAALIYET YERi

Beylikduizii Spor Kompleksi

Unsped Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Bahcelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

19:00

18:00

14:00

17:30

11:00

14:30

19:00

13:00

16:15

18:00

10:00

13:00

A TAKIMI

Smagspor

Unsped Spor

Kuzey Yildizlar A

Marmara Elit

Tuzla Rekor B

Kartal Anadolu

Kartal Bld.

Sureyyapasa Genglik

NSSL

Set Voleybol A

Robert

Vizyon B

B TAKIMI

Vefa

Dinamo Spor

istanbul Alp

Anadolu Smag

Best Bogazigi

Starbol

Mehmet Erdem Marmara Akademi

Cerkezkdy Voleybol Akademi

2014 Maltepe

Avrupa Karstyaka

istanbul Pas

istanbul Smac B

LiG

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

YKIL1BC

KKIL2B D

YKIL2BB

KKIL2B B

2. LiG KADIN

2. LiG ERKEK

GKIL2BB

GKIL3BA

MDK IL4B B

MDK IGL 3B C

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

BUYUK KADIN

BUYUK ERKEK

GENC KIZ

GENC KIZ

MiDi KIZ

MiDi Kiz

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

506. FAALIYET

508. FAALIYET

510. FAALIYET

512. FAALIYET

514. FAALIYET

516. FAALIYET

518. FAALIYET

520. FAALIYET

522. FAALIYET

524. FAALIYET

526. FAALIYET

528. FAALIYET

TARIH

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

FAALIYET YERi

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Bahcelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

16:00

19:00

11:30

15:00

18:00

20:30

18:00

14:00

17:30

18:00

10:00

13:30

A TAKIMI

Rotary 100. Yil

Geng Nesil

Bahgesehir Avrupa Gelisim B

Yeni Yapi

Odak

GALATASARAY DAIKIN

Lima Spor

Ates B

Kartal Yildizlar

Bagcilar Evren B

istanbul Bbsk B

Silivri Cagribey

B TAKIMI

iT0 Gvo

Pertevniyal

Mega Basket

Damla Yildizlar

Atakent 34

OLYMPIACOS PIRAEUS (GRE)

Cekmekdy istanbul Spor

Uno B

Cengelkoy Voleybol

Basaksehir

istanbul Genclik B

Bosna Kartallari B

LiG

YKIL4B A

YKIGL4BB

KKIL3B D

YKIGL3BF

YKIGL3BH

2. LiG KADIN

YKIL2BD

KKIL2BE

YKIGL3BD

KE FNL

MDKIL3B A

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSLARARASI

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

YILDIZ KIZ

KUCUK KIz

YILDIZ KIZ

KUCUK ERKEK

MiDi Kiz

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

530. FAALIYET

532. FAALIYET

534. FAALIYET

536. FAALIYET

538. FAALIYET

540. FAALIYET

542. FAALIYET

544. FAALIYET

546. FAALIYET

548. FAALIYET

550. FAALIYET

552. FAALIYET

TARIH

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

FAALIYET YERi

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgul Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgul Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Bahcelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

17:00

10:00

13:30

17:00

16:00

19:30

15:30

18:30

12:30

16:00

19:30

19:30

A TAKIMI

Smag SK B

Avcllar Yanki B

Cinar Atletik A

istbol

Dinamo

Altinyurt

Vadi A

Goztepe Akademi B

Altinyurt

Siureyyapasa

Pendik Akademi

Set Voleybol A

B TAKIMI

Avrupa Voleybol Gelisim

Bahgesehir Voleybol

Altinyildiz A

Set Voleybol A

Uno

Kuzey Yildizlarn B

Ates

Balkan Yesilbaglar

Kovan

ME Marmara Akademi

2014 Maltepe

Bagcilar Evren

LiG

MDK IL3B C

MDK IL3B C

MDKIL3BE

YKIGL3BH

GKIL1BA

GKIL1BB

MDK IGL 1B D

YKIGL2B H

KE FNL

GKIL2BA

YKIL2BC

YKIL3BB

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

MIDI KIZ

MIDI KIZ

MIDI KIZ

YILDIZ KIZ

GENC KIZ

GENC KIZ

MIiDi Kiz

YILDIZ KIZ

KUCUK ERKEK

GENC KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

554. FAALIYET

556. FAALIYET

558. FAALIYET

560. FAALIYET

562. FAALIYET

564. FAALIYET

566. FAALIYET

568. FAALIYET

570. FAALIYET

572. FAALIYET

574. FAALIYET

576. FAALIYET

TARIH

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

FAALIYET YERi

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Hasan Dogan Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

Miizahir Sille Spor Salonu

11:30

15:00

11:30

14:30

17:30

14:00

17:30

11:30

15:00

18:30

11:30

14:30

A TAKIMI

Robert A

Robert A

Bahgesehir Avrupa Gelisim A

Profesyonel Voleybol

Smag SK A

Bahgelievler Bld.

Beykoz BId.

Pendik Akademi B

Atasehir Yildizlari B

Anadolu Marmara

Kiziltoprak 2004

Tuzla Rekor B

B TAKIMI

Atayildiz

Guzel Yasam B

Yanki B

Esenler Arterus

Bahgelievler Voleybol

Unsped Spor

Bodrum Bld. Bodrum Spor

Marmara Elit

Sile

Beylerbeyi

Sureyyapasa B

2014 Maltepe

LiG

GKIL4BB

KK IGL4B A

MDK IGL 3B A

YKIGL3BF

KKIL3B B

2. LiG KADIN

1. LiG KADIN

MDKIL2B A

KKIL1BC

KKIGL1BC

KKIGL 2B G

KKIL2B C

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

GENGKIZ

KUGUK Kiz

MIDI KIZ

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

MIiDi Kiz

KUCUK KIz

KUCUK KIz

KUCUK KIz

KUCUK Kiz

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

578. FAALIYET

580. FAALIYET

582. FAALIYET

584. FAALIYET

586. FAALIYET

588. FAALIYET

590. FAALIYET

592. FAALIYET

594. FAALIYET

596. FAALIYET

598. FAALIYET

600. FAALIYET

TARIH

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

25.01.2025

FAALIYET YERi

Mizahir Sille Spor Salonu

Tag Spor Tesisleri

Tag Spor Tesisleri

Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgul Spor Salonu

Naim Suleymanoglu Spor Lisesi Spor Salonu

Naim Suleymanoglu Spor Lisesi Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahcelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

17:30

12:30

15:30

19:30

20:45

12:00

15:00

14:00

18:00

11:30

16:00

19:00

A TAKIMI

istanbul Anadolu

Galatasaray

Tag Spor

Cengelkoy Voleybol B

Basarir

Atasehir Kartallari B

Trend istanbul A

ISTANBUL GENCLIK SPOR

Set Voleybol B

Bosna Kartallari

Atakent Elit B

Hali¢ Akademi A

B TAKIMI

Camlica

Vakifbank

Spor Vizyon

Vadi B

istanbul Alp

Cengelkoy Anka

Bogazigi Elit

ON HOTELS ALANYA BELEDIYESPOR

istanbul Smag

Buylikgekmece Voleybol Akademi

Bahgesehir Avrupa Gelisim B

Kog Academy

LiG

KKIGL2B B

MDK ISL FNL

KKIGL1BE

MDK IL 2B C

KKIGL1B A

MDK IGL 1B B

MDKIGL 1B F

SGEL

GKIGL3BC

GKIGL3BA

YKIGL3BD

YKIGL3B G

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

KUGUK Kiz

MIDI KIZ

KUCUK Kiz

MIiDi Kiz

KUCUK Kiz

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

BUYUK ERKEK

GENC KIZ

GENC KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

602. FAALIYET

604. FAALIYET

606. FAALIYET

608. FAALIYET

610. FAALIYET

612. FAALIYET

614. FAALIYET

616. FAALIYET

618. FAALIYET

620. FAALIYET

622. FAALIYET

624. FAALIYET

TARIH

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

FAALIYET YERi

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

Bahgekdy Orman Fakultesi Spor Salonu

Mimar Sinan Spor Salonu

Beylikduizii Spor Kompleksi

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu

17:00

17:00

14:00

14:00

15:00

10:00

13:30

17:00

10:00

14:00

17:30

18:00

A TAKIMI

FENERBAHCE MEDICANA

Sariyer Bld.

Buyukgekmece Voleybol Akademi

Beylikduizii Beykent

Dinamo Spor

Atasehir Yildizlari

Best Bogazigi

Anadolu Smag B

Pendik Voleybol

Enzo Kartal Anadolu

Titan Akademi A

Marmara Elit

B TAKIMI

ECZACIBASI DYNAVIT

Buyuk Resitpasa

Basaksehir Spor

Beylikduizii Voleybol 2021

Uno Spor

Milan Atletik

2014 Maltepe A

Cevizli Atak

Trend istanbul B

Lima Spor

Vadi A

Mag Sayisi B

LiG

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

MDK IL 1B A

MDK IL 2B B

KK IGL 2B B

KKIGL 2B H

2. LiG KADIN

KKIGL1B C

KKIGL 2B D

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KATEGORI

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

KUCUK KIz

KUCUK KIz

BUYUK KADIN

KUCUK KIz

KUCUK Kiz

ACIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET NO

626. FAALIYET

628. FAALIYET

630. FAALIYET

632. FAALIYET

634. FAALIYET

636. FAALIYET

638. FAALIYET

640. FAALIYET

642. FAALIYET

644. FAALIYET

TARIH

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

FAALIYET YERi

Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgul Spor Salonu

Naim Suleymanoglu Spor Lisesi Spor Salonu

Naim Suleymanoglu Spor Lisesi Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

20:30

20:45

12:00

15:00

10:00

14:00

17:30

10:00

14:00

17:30

A TAKIMI

Umraniye Atakent A

Atasehir Kartallari A

istanbul Alp

Pendik Akademi A

Set Voleybol B

Vefa

Avcilar Demirordu

Basaksehir Belediyesi

Kugukgekmece Voleybol

Avcilar Atak B

B TAKIMI

ME Marmara Akademi

Beyok Voleybol

Bogazigi

Adatepe Dumlupinar

Merve Dalbeler B

Eczacibasi

Esenler Arterus

Atakent Elit A

Smagspor

Odak B

LiG

YKIGL2B A

YKIGL1BE

MDKIGL1BE

MDK IGL 2B A

KKIL3BE

2. LiG KADIN

GKIGL3BA

MDKIL3B E

2. LiG KADIN

KKIGL3B M

FAALIYET TURU
Uluslararasi,
Ulusal (Federasyon),
il Mudiirliigi, Gzel

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

KATEGORI

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

MIDI KIZ

MIiDi Kiz

KUCUK Kiz

BUYUK KADIN

GENC KIZ

MIiDi Kiz

BUYUK KADIN

KUCUK KIz

ACIKLAMA
JILETiSIM




